Управление по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»

муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детская музыкальная школа №21»

                                         Приказ

18 июня 2021 года                                 №26 - К

О зачислении обучающихся

 На основании протокола комиссии по индивидуальному отбору детей

для обучения по дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе в области музыкального искусства и

заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся 1 класс с 01.09.2021 года:

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Фортепиано», срок обучения

8 лет

Емчинову Арину Дмитриевну

Курчаткину Анну Сергеевну

Пащенко Алису Максимовну

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Духовые инструменты», срок

обучения 8 лет

Аубекерова Чингиза Руслановича

Озерова Романа Дмитриевича

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Народные инструменты»,

срок обучения 8 лет

Мудрецова Михаила Алексеевича

Лукина Даниила Сергеевича

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Народные инструменты»,

срок обучения 5 лет

Климова Дмитрия Владимировича

Мамедову Аишат Магомедовну

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную

программу в области музыкального искусства «Музыкальный фольклор»,

срок обучения 8 лет

Олейника Гордея Александровича

Олейник Арину Александровну

Десницкую Василису Витальевну

на дополнительную общеразвивающую общеобразовательную программу в

области музыкального искусства «Вокальное искусство», срок обучения 5

лет

Ермакову Александру Николаевну

Старову Марию Сергеевну

Директор                     С.В. Рыженкова

		2021-09-08T16:00:58+0400
	Рыженкова Светлана Валентиновна